２０２４年３月２２日

大庭中学校保護者の皆様

藤沢市立大庭中学校

校 長 窪島 義浩

離退任職員のお知らせ

春の日差しがきらめく頃となりました。保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上

げます。

さて、３月３１日付を持ちまして退任および本校を離任する教職員をお知らせいたしま

す。なお、３月２５日の４校時に離退任式を執り行うことを申し添えます。

◇次の職員が退任いたします。

三浦 孝一 ８ 組

◇次の職員が離任いたします。

廣瀬 陽子 理 科

松岡 卓 数 学

小池 規子 新採用教員指導

内藤 謙二 理 科

大髙 洋平 ８ 組

伴 茉莉子 国 語

望月恵理子 個別指導等

吉田 宏 スクールカウンセラー

寺谷 みお スクールカウンセラー

・今年は３０日３１日が週休日のため、離退任する職員は３月２９日まで（一部教職員

は除く）が本校勤務となります。お話がありましたら連絡のうえ、あらためてご来

校ください。

・離任者の異動先につきましては、まだ正式な発表になっておりませんので、お知らせ

することができません。新聞発表等でご確認ください。